מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד יערית דרעי

המאשימה

נגד
פ א (עציר) -בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד דבי שרון
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירות תקיפה סתם נגד בת זוג (3 עבירות), איומים (4 עבירות) וכן עבירה של
היזק במזיד, לפי סעיפים 382(ב), 192 ו- 452 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בהתאמה.

על פי המתואר בכתב האישום המתוקן, בתאריך 19.7.16, בשעה 24:00 או בסמוך לכך, נכנס הנאשם לחדר השינה בו
לנה אשתו, ב מ ר א (להלן:"המתלוננת") ונגע בגופה. המתלוננת ביקשה מהנאשם לחדול ממעשיו וכן ביקשה להתגרש

ממנו. בתגובה לכך, אמר הנאשם למתלוננת:"זונה בת זונה", הדליק סיגריה ואיפר הסיגריה הבוערת על ביטנה.

הפיצוי ישולם עד ליום 1.1.2018.

שב"ס יאפשר הכנסת ציוד אישי נוסף לרבות נעליים בהתאם לנהלים על ידי הגב' קלרה מיטרני ת.ז ..

ניתן צו כללי למוצגים ליחידה החוקרת, להשמיד, לחלט להשיב לבעלים לפי שיקול דעת.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי .

ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ז, 16/01/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט